АДМИНИСТРАЦИЯ
ДИВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 17.03.2021                                                                                                              № 18

О внесении изменений в постановление администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 08.07.2020 № 21а «Об утверждении Положения об основных направлениях инвестиционной политики в области развития автомобильных дорог местного значения Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»

     На основании Экспертного заключения Управления законопроектных работ ведения регистра Министерства юстиции Новосибирской области от 07.10.2016 № 5952-4-04/9, в связи с необходимостью привести постановление в соответствие с федеральным законодательством, законодательством Новосибирской области, Уставом и требованиями юридико-технического оформления администрация  Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 08.07.2020  № 21а «Об утверждении Положения об основных направлениях инвестиционной политики в области развития автомобильных дорог местного значения Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»:
- в пункте 1.2 раздела 1 Положения слово «Верх-Дивинского» необходимо заменить словом «Дивинского».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании «Вестник» Дивинского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

Глава Дивинского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области:                                                                            Е.А. Литвинова